
Prix d'achat 
TTC 104000

Date Stade d'avancement 
(réalisé) % exigible % cumulé

Montant 
I.Intercalaires sur 

période

Montant 
I.Intercalaires 

cumulés
M Réservation 0% 0% 0 0

M+2 Signature acte 5% 5% 38,844 38,844
M+4 Fondation 30% 35% 135,954 174,798
M+5 Ach. Plancher Rdc 15% 50% 194,22 369,018
M+6 Ach.Plancher Bas 1er 10% 60% 233,064 602,082
M+7 Ach.Plancher Bas 2ème 5% 65% 252,486 854,568
M+8 Mise hors d'eau 5% 70% 271,908 1126,476
M+9 Mise hors d'air 15% 85% 330,174 1456,65

M+10 Platrerie réalisée 5% 90% 349,596 1806,246
M+11 Achèvement 5% 95% 369,018 2175,264
M+12 Mise à disposition 5% 100% 388,44 2563,704

Durée en mois de 
construction 6 Moyenne 427,284

Calcul des intérêts intercalaires sur 1 an


